

**HOMOLOGAÇÃO**

**HOMOLOGO** os procedimentos do Pregão Presencial n° **10**, Processo n° **000021/20**, para a Solicitação Gerada para Cotação de Várias Solicitações - Material de Escritório, conforme necessidades, como também, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	4281 Código	VANDERCI FERREIRA DE OLIVEIRA - EPP CNPJ: 01.844.250/0001-70 AVENIDA M, 989, ORLANDIA - SP, CEP: 14620-000 Telefone: (16)38267558 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
1	063.001. 125	AGENDA EXECUTIVA Marca: WINS	UN	156	11,57	1.804,92
32	063.002. 178	COLA BASTAO COM 40 GRAMAS Marca: GATTE	UN	706	1,49	1.051,94
60	063.002. 599	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO COM 5000 UNIDADES Marca: MARIPEL	UN	1905	2,70	5.143,50
66	063.002. 598	LAPIS DE COR COM 12 UNIDADES Marca: LABRA	UN	230	2,35	540,50
98	063.002. 623	PILHA C ALCALINA COM 02 UNIDADES Marca: ELGIN	PCT	494	10,22	5.048,68
99	063.002. 624	PILHA D ALCALINA COM 02 UNIDADES Marca: ELGIN	PCT	494	17,22	8.506,68
		Total do Proponente				22.096,2 2
Item	4801 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA CNPJ: 02.961.157/0001-09 AV PORTUGAL, 924 - CENTRO, ARARAQUARA - SP, CEP: 14801-075 Telefone: (16) 3301-1996 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
69	063.002. 675	LIVRO CAIXA GRANDE Marca: S.DOMINGOS	UN	100	11,13	1.113,00
135	063.001. 120	BOBINA P/ MAQUINA DE CALCULAR 57 X 60 Marca: REGISPEL	UN	1	1,24	1,24
		Total do Proponente				1.114,24
Item	5379 Código	FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA CNPJ: 10.922.781/0001-25 AV DR JOSE ANIBAL SOARES DE OLIVEIRA, 944 - CENTRO, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000 Telefone: 16-38397777Fax: 1638397775 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
13	063.002. 152	CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO COM 96 FOLHAS Marca:	UN	302	2,33	703,66

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
JANDAIA						
21	063.001.179	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Marca: INJEK PEN	UN	6065	0,34	2.062,10
22	063.001.186	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA Marca: INJEK PEN	UN	4950	0,34	1.683,00
23	063.001.187	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA Marca: INJEK PEN	UN	4778	0,34	1.624,52
26	063.002.584	CANETINHA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES Marca: LEO LEO	UN	440	2,78	1.223,20
41	063.002.594	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240MM X 340MM 80G/M² Marca: FORONI	UN	17170	0,19	3.262,30
42	063.002.596	ENVELOPE SACO OFFSET BRANCO 240MM X 340MM 90 G/M² Marca: FORONI	UN	4900	0,19	931,00
45	063.001.495	EXTRATOR DE GRAMPOS Marca: CAVIA	UN	537	0,62	332,94
72	063.001.386	LIVRO DE REGISTRO DE SUBSTÂNCIAS E MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS Marca: SAO DOMINGOS	UN	25	20,21	505,25
76	063.002.241	PAPEL CARBONO AZUL Marca: RADEX	FLS	10670	0,15	1.600,50
77	063.002.242	PAPEL CARBONO PRETO Marca: RADEX	FLS	10570	0,15	1.585,50
100	063.001.130	PINCEL ATOMICO AZUL Marca: RADEX	UN	590	1,05	619,50
101	063.001.131	PINCEL ATOMICO PRETO Marca: RADEX	UN	607	1,05	637,35
102	063.001.134	PINCEL ATOMICO VERMELHO Marca: RADEX	UN	465	1,05	488,25
137	063.001.080	PAPEL SULFITE A3 75G/M2 297X420MM-PCT C/ 500FLS Marca: REPORT	PCT	1	47,09	47,09
Total do Proponente						17.306,16
104595		SENA COMERCIAL DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA CNPJ: 08.343.810/0001-52 R MARIO TOCHINI, 357 - JARDIM CASTELO BRANCO, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14090-590 Telefone: (16)3043-6462 Fax: (16)99274- 4536	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	063.002.037	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PLÁSTICO - 60X150X45MM	UN	79	1,91	150,89
6	063.001.312	APONTADOR SEM DEPOSITO	UN	1486	0,19	282,34
8	063.002.752	BATERIA CR2032	UN	100	0,90	90,00
9	063.002.588	BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADO 38MM X 50MM COM 100 FOLHAS PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	680	2,59	1.761,20
25	063.002.613	CANETA PRETA PARA CD/DVD/BLU- RAY/RETROPROJETOR	UN	115	0,92	105,80

34	063.001.511	COLA LIQUIDA C/ 1 KG.	UN	117	7,60	889,20
35	063.002.177	COLA LIQUIDA COM 90 GRAMAS	UN	1085	0,93	1.009,05
38	063.002.629	ENVELOPE OFICIO OFFSET BRANCO 114MM X 229MM 63G/M <sup>2</sup>	UN	4950	0,06	297,00
57	063.001.353	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/6	CX	64	6,15	393,60
61	063.002.614	GRAMPOS ENAK 23/10 GALVANIZADO COM 1000 UNIDADES	UN	244	2,40	585,60
62	063.002.615	GRAMPOS ENAK 23/13 GALVANIZADO COM 1000 UNIDADES	UN	237	3,13	741,81
65	063.002.619	GRAMPOS ENAK 23/24 GALVANIZADO COM 1000 UNIDADES	UN	154	12,58	1.937,32
75	063.001.037	PAPEL ALMACO	UN	3200	0,05	160,00
83	063.002.525	PAPEL VERGÊ BRANCO (DIAMANTE)	PCT	226	8,50	1.921,00
84	063.002.258	PASTA ABA ELASTICO 30 MM - CORES DIVERSAS	UN	991	1,75	1.734,25
88	063.002.604	PASTA POLIPROPILENO CORRUGADO 35MM COM ABA E ELASTICO	UN	777	1,71	1.328,67
89	063.002.605	PASTA POLIPROPILENO CORRUGADO 55MM COM ABA E ELASTICO	UN	764	1,74	1.329,36
92	063.001.006	PASTA SUSPENSIVA	UN	24700	1,05	25.935,00
93	063.001.438	PERCEVEJO LATONADO Nº 4	CX	51	1,79	91,29
106	063.001.465	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UN	42	6,39	268,38
118	063.002.673	SELO ADESIVO DOURADO REDONDO 1 CM	UN	620	0,02	12,40
120	063.001.307	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UN	344	1,32	454,08
121	063.001.937	TESOURA MULTIUSO 9 1/2"	UN	501	3,99	1.998,99
128	063.002.754	APLICADOR DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM.	UN	1	20,68	20,68
132	063.002.753	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN	2	9,68	19,36
136	063.002.206	FITA PARA MAQUINA DE SOMAR - SHARP E1 1801 P	UN	5	4,18	20,90
138	063.002.261	PASTA TRILHO EM PLASTICO	UN	10	1,09	10,90
		Total do Proponente				43.549,07
Item	105968 Código	AUTOMATIZA BRASIL LTDA CNPJ: 13.833.079/0001-83 AV FERNANDO COSTA, 91 ***** - SAO BENEDITO, UBERABA - MG, CEP: 38022-300 Telefone: (34) 3313-8600/ Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
108	063.002.284	PORTA CANETA TRIPLO EM ACRILICO	UN	457	3,70	1.690,90

109	063.002.287	PRANCHETA EM MADEIRA	UN	372	1,35	502,20
113	063.002.289	REGUA ALUMINIO 30 CM	UN	350	1,40	490,00
114	063.002.290	REGUA PLASTICA 30 CM	UN	930	0,55	511,50
		Total do Proponente				3.194,60
Item	106345 Código	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO CNPJ: 02.928.360/0001-83 AV CEL. NECA JUNQUEIRA, 1158 ***** - CENTRO, GUARIBA - SP, CEP: 14840-000 Telefone: 1632313537 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	063.002.137	ALMOFADA PARA CARIMBO - AZUL	UN	249	4,10	1.020,90
3	063.002.138	ALMOFADA PARA CARIMBO - PRETA	UN	262	4,10	1.074,20
4	063.002.139	ALMOFADA PARA CARIMBO - VERMELHA	UN	201	4,10	824,10
7	063.002.664	BARBANTE DE 8 FIOS 100% ALGODÃO EM ROLO DE 80 METROS COR NATURAL	ROL	125	1,77	221,25
11	063.001.266	BORRACHA BRANCA N. 20	UN	1484	0,43	638,12
12	063.001.265	BORRACHA P/ DINHEIRO 500 GR	PCT	297	5,67	1.683,99
14	063.001.233	CADERNO DE DESENHO GRANDE C/ 48 FLS S/ SEDA	UN	100	2,37	237,00
15	063.002.154	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA COSTURADO COM 96 FOLHAS	UN	313	3,70	1.158,10
17	063.001.253	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 96 FOLHAS CAPA DURA	UN	541	3,82	2.066,62
18	063.001.498	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO	UN	1250	0,96	1.200,00
19	063.002.590	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORRUGADO	UN	2250	2,13	4.792,50
20	063.002.530	CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS	UN	233	7,55	1.759,15
24	063.002.533	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	1006	0,79	794,74
27	063.001.467	CARTOLINA BRANCA	UN	1720	0,34	584,80
28	063.001.468	CARTOLINA CORES DIVERSAS	UN	2025	0,34	688,50
29	063.002.591	CLIPS PARA PAPEL 2/0 COM 500G	UN	1303	4,67	6.085,01
30	063.002.592	CLIPS PARA PAPEL 6/0 COM 500G	UN	879	4,67	4.104,93
31	063.002.593	CLIPS PARA PAPEL 8/0 COM 500G	UN	876	4,67	4.090,92
33	063.002.653	COLA COLORIDA COM 6 CORES VARIADAS	CX	170	3,79	644,30
36	063.002.059	COLA QUENTE FINA C/ 1 KG	PCT	78	17,50	1.365,00

37	063.001.665	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA FRASCO 18ML	UN	736	0,70	515,20
39	063.002.612	ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE 0,12 MICRAS COM 4 FUROS	UN	4050	0,10	405,00
40	063.002.595	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 176MM X 250MM 80G/M²	UN	7300	0,14	1.022,00
43	063.002.628	ESTILETE LARGO	UN	176	0,96	168,96
44	063.002.706	ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101,6 MM	PCT	175	23,38	4.091,50
46	063.002.632	FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M	UN	1068	2,24	2.392,32
47	063.002.609	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE PAPEL BRANCA 12MM X 30M	ROL	814	2,35	1.912,90
48	063.002.580	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M	ROL	903	0,45	406,35
49	063.002.581	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45 M	UN	936	1,62	1.516,32
50	063.002.652	FITA CREPE 50 MM X 50 M	ROL	809	5,76	4.659,84
51	063.002.375	FITILHO - VERDE	ROL	50	1,04	52,00
52	063.002.597	GIZ DE CERA GROSSO COM 12 UNIDADES	UN	300	1,60	480,00
53	063.001.025	GRAMPEADOR ALICATE PARA 25 FOLHAS GRAMPOS 26/6	UN	664	13,00	8.632,00
54	063.001.031	GRAMPEADOR DE MADEIRA - PARA GRAMPO 106/06	UN	16	35,57	569,12
55	063.002.608	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	227	35,67	8.097,09
56	063.002.616	GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL PARA 240 FOLHAS	UN	59	75,30	4.442,70
58	063.001.752	GRAMPO TRILHO EM METAL, 80MM. CAIXA COM 50 UNIDADE	CX	857	5,00	4.285,00
59	063.002.626	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO COM 50 UNIDADES	UN	595	7,08	4.212,60
63	063.002.617	GRAMPOS ENAK 23/15 GALVANIZADO COM 1000 UNIDADES	UN	234	4,10	959,40
64	063.002.618	GRAMPOS ENAK 23/20 GALVANIZADO COM 1000 UNIDADES	UN	234	8,30	1.942,20
67	063.002.585	LÁPIS GRAFITE	UN	3840	0,14	537,60
68	063.002.600	LIVRO ATA VERTICAL CAPA DURA COM 100 FOLHAS	UN	566	6,30	3.565,80
70	063.002.674	LIVRO CAIXA PEQUENO	UN	100	9,10	910,00
71	063.002.601	LIVRO DE PONTO 1/4 CAPA DURA COM 160 FOLHAS	UN	422	10,90	4.599,80
73	063.002.620	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 CAPA DURA COM 104 FOLHAS	UN	250	8,05	2.012,50
74	063.002.236	MOLHADOR DE DEDOS	UN	372	0,85	316,20
78	063.002.	PAPEL COLOR SET, GRAMATURA	UN	720	0,44	316,80

	654	110GR/M², COMPRIMENTO 66 CM, LARGURA 48 CM - CORES SORTIDAS				
79	063.002.655	PAPEL CREPOM , GRAMATURA 18 G/M2, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 48 CM - CORES SORTIDAS	UN	320	0,46	147,20
80	063.001.059	PAPEL PARDO BOBINA DE 60 CM LARGURA	BOB	62	27,14	1.682,68
81	063.001.808	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297 MM) 75G/M2 RECICLADO - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	430	14,20	6.106,00
82	063.001.813	PAPEL SULFITE A4 (210MM X 297MM) 75G/M² BRANCO ALCALINO - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	10530	15,38	161.951,40
85	063.002.259	PASTA ABA ELASTICO 55 MM - CORES DIVERSAS	UN	995	2,10	2.089,50
86	063.002.611	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS DE 0,12 MICRAS COM 4 FUROS.	UN	447	8,54	3.817,38
87	063.002.265	PASTA L A4 TRANSPARENTE	UN	1800	0,40	720,00
90	063.001.864	PASTA REGISTRADORA AZ A4 PRETA LOMBO ESTREITO	UN	745	6,80	5.066,00
91	063.001.861	PASTA REGISTRADORA AZ A4 PRETA LOMBO LARGO	UN	1070	6,80	7.276,00
94	063.002.418	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA NO MÍNIMO 30 FOLHAS	UN	212	22,70	4.812,40
96	063.001.877	PILHA AA ALCALINA C/ 02 UNIDADES	PCT	697	1,80	1.254,60
97	063.002.625	PILHA AAA ALCALINA COM 02 UNIDADES	PCT	688	1,16	798,08
103	063.001.892	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA	UN	515	1,30	669,50
104	063.001.891	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL	UN	397	1,30	516,10
105	063.002.606	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	UN	391	1,30	508,30
107	063.002.603	PLÁSTICO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 45CM	M	2000	1,34	2.680,00
110	063.002.622	PROTETOR/ PORTA CRACHÁ HORIZONTAL COM PRESILHA	UN	2000	0,20	400,00
111	063.002.621	PROTETOR/PORTA DOCUMENTOS COM ABA	UN	1100	0,19	209,00
112	063.002.627	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMINIO	UN	106	67,83	7.189,98
115	063.002.677	SACO PLÁSTICO DE PRESENTE 10 X 15 CM	UN	1100	0,02	22,00
116	063.002.678	SACO PLÁSTICO DE PRESENTE 20 X 30 CM	UN	1100	0,06	66,00
117	063.002.679	SACO PLÁSTICO DE PRESENTE 30 X 45 CM	UN	1100	0,12	132,00
119	063.002.659	TESOURA DE PICOTAR COM 21 CM	UN	68	24,08	1.637,44
122	063.002.658	TINTA GUACHE 250 ML CORES DIVERSAS	POT	340	2,10	714,00
123	063.002.	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UN	342	1,26	430,92

	429					
124	063.002.430	TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	517	1,26	651,42
125	063.002.431	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	UN	283	1,26	356,58
126	063.002.755	TINTA PARA TECIDO 37 ML - CORES VARIADAS	UN	100	2,00	200,00
127	063.002.661	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COM 1,40M DE LARGURA, GRAMATURA 50G/M² CORES DIVERSAS	M	1100	0,87	957,00
129	063.001.375	ENVELOPE KRAFT 200X280 C/ 250 UN	CX	1	28,78	28,78
130	063.002.587	FITA EMPACOTADORA 48MM X 50M	ROL	406	1,59	645,54
131	063.001.482	GUILHOTINA UN	UN	2	93,42	186,84
133	063.002.610	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30M	ROL	350	2,39	836,50
134	063.002.445	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	130	1,91	248,30
139	063.001.502	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULÁVEL TRANSPARENTE	UN	4	28,95	115,80
140	063.002.756	QUADRO MURAL CORTIÇA 120 X 150 CM MOLDURA DE ALUMÍNIO	UN	1	112,94	112,94
		Total do Proponente				313.291,51
Item	106346 Código	ZAMPIERI & GONCALES LTDA CNPJ: 22.753.025/0001-07 R SALTO, 273 ***** - JARDIM SOTO, CATANDUVA - SP, CEP: 15810-055 Telefone: (17) 9676-0160/ Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	063.002.589	BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADO 76MM X 76MM COM 100 FOLHAS	UN	757	1,64	1.241,48
16	063.001.252	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 200 FOLHAS CAPA DURA	UN	524	3,18	1.666,32
95	063.002.630	PERFURADOR DE PAPEL TIPO ALAVANCA PARA 100 FOLHAS.	UN	230	78,00	17.940,00
		Total do Proponente				20.847,80

e demais condições oferecidas em sua proposta.

GUARÁ, em 03 de junho de 2020.

**VINICIUS MAGNO FILGUEIRA**  
Prefeito Municipal em exercício